



JMK Invest ApS

Skæring Strandvej 58
8250 Egå
CVR-nr. 28996403

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Jimmy Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMK Invest ApS
Skæring Strandvej 58
8250 Egå

CVR-nr.: 28996403
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jimmy Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 7.062 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(160.698)	(1.123)
Af- og nedskrivninger		(12.767)	(12.767)
Driftsresultat		(173.465)	(13.890)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.097.813	2.391.846
Andre finansielle indtægter	1	197.983	11.359
Andre finansielle omkostninger	2	(8.538)	(170.227)
Resultat før skat		7.113.793	2.219.088
Skat af årets resultat	3	(51.346)	33.000
Årets resultat		7.062.447	2.252.088
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	588.107
Overført resultat		5.062.447	1.663.981
Resultatdisponering		7.062.447	2.252.088

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.751.749	1.764.516
Materielle aktiver	4	1.751.749	1.764.516
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.632.200	7.992.200
Finansielle aktiver	5	13.632.200	7.992.200
Anlægsaktiver		15.383.949	9.756.716
Udskudt skat		0	46.000
Andre tilgodehavender		357.681	145.000
Tilgodehavende skat		980	41.148
Tilgodehavender		358.661	232.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.359.781	644.002
Værdipapirer og kapitalandele		1.359.781	644.002
Likvide beholdninger		44.409	250.008
Omsætningsaktiver		1.762.851	1.126.158
Aktiver		17.146.800	10.882.874

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.191.893	4.661.093
Overført overskud eller underskud		3.723.005	4.300.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	588.107
Egenkapital		16.039.898	9.674.758
Gæld til realkreditinstitutter		1.006.736	1.044.638
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.006.736	1.044.638
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	46.600	55.180
Bankgæld		12.016	8.683
Deposita		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.204	1.204
Skyldig skat		5.346	0
Anden gæld		0	63.411
Kortfristede gældsforpligtelser		100.166	163.478
Gældsforpligtelser		1.106.902	1.208.116
Passiver		17.146.800	10.882.874
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.661.093	4.300.558	588.107	9.674.758
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(588.107)	(588.107)
Valutakursreguleringer	0	(109.200)	0	0	(109.200)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000	0	0
Årets resultat	0	7.640.000	(2.577.553)	2.000.000	7.062.447
Egenkapital ultimo	125.000	10.191.893	3.723.005	2.000.000	16.039.898

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	12.681	0
Dagsværdireguleringer	182.870	0
Øvrige finansielle indtægter	2.432	11.359
	197.983	11.359

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.538	13.066
Dagsværdireguleringer	0	157.161
	8.538	170.227

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	5.346	0
Ændring af udskudt skat	46.000	(33.000)
	51.346	(33.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.835.500
Kostpris ultimo	1.835.500
Af- og nedskrivninger primo	(70.984)
Årets afskrivninger	(12.767)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.751)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.751.749

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.743.000
Tilgange	651.387
Afgange	(17.000)
Kostpris ultimo	3.377.387
Opskrivninger primo	5.249.200
Andel af årets resultat	7.640.000
Udbytte	(2.000.000)
Årets nedskrivninger	(651.387)
Tilbageførsel ved afgang	17.000
Opskrivninger ultimo	10.254.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.632.200

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Panzerglass A/S	Hinnerup	A/S	20
Delta Capital ApS	Hinnerup	ApS	20

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	46.600	55.180	1.006.736	856.841
	46.600	55.180	1.006.736	856.841

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.359.781
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	182.870

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for PanzerGlass A/S.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.752 t.kr.
